

RIBO Invest II ApS

Giørtz Plads 3

6760 Ribe

CVR-nr. 35413952

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2019

Dirigent

Navn: Jon Holm Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RIBO Invest II ApS

Giørtz Plads 3

6760 Ribe

CVR-nr.: 35413952

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jon Holm Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at foretage enhver form for investering og al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 83.548 kr. mod et underskud på 31.114 kr. sidste år. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.563)	(13.188)
Andre finansielle indtægter		300.000	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(267.269)</u>	<u>(26.702)</u>
Resultat før skat		22.168	(39.890)
Skat af årets resultat	2	<u>61.380</u>	<u>8.776</u>
Årets resultat		<u>83.548</u>	<u>(31.114)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>83.548</u>	<u>(31.114)</u>
		<u>83.548</u>	<u>(31.114)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.075.000	12.060.000
Finansielle anlægsaktiver	3	15.075.000	12.060.000
Anlægsaktiver		15.075.000	12.060.000
Udskudt skat		18.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		43.380	8.776
Tilgodehavender		61.380	8.776
Likvide beholdninger		42.594	55.091
Omsætningsaktiver		103.974	63.867
Aktiver		15.178.974	12.123.867

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		34.075	(49.473)
Egenkapital		114.075	30.527
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.053.336	12.080.777
Anden gæld		11.563	12.563
Kortfristede gældsforpligtelser		15.064.899	12.093.340
Gældsforpligtelser		15.064.899	12.093.340
Passiver		15.178.974	12.123.867
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(49.473)	30.527
Årets resultat	0	83.548	83.548
Egenkapital ultimo	80.000	34.075	114.075

Noter

	2018	2017
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	266.335	25.160
Renteomkostninger i øvrigt	308	953
Øvrige finansielle omkostninger	626	589
	<u>267.269</u>	<u>26.702</u>

	2018	2017
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(8.776)
Ændring af udskudt skat	(18.000)	0
Refusion i sambeskatning	(43.380)	0
	<u>(61.380)</u>	<u>(8.776)</u>

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
	<u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	12.060.000
Tilgange	3.015.000
Kostpris ultimo	<u>15.075.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.075.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tornum Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
